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Cliente
Agência 3793-1

Conta 12759-0 FUNDO E D I D - FEID

Mês/ano referência NOVEMBRO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/10/2023 SALDO ANTERIOR 1.555.836,49 1.290.135,645975

01/11/2023 APLICAÇÃO 2.342,23 1.941,512091 1,206394753 1.292.077,158066

03/11/2023 APLICAÇÃO 1.000,00 828,611153 1,206838691 1.292.905,769219

06/11/2023 APLICAÇÃO 1.821,78 1.508,993494 1,207281547 1.294.414,762713

07/11/2023 APLICAÇÃO 6.815,50 5.643,423333 1,207688950 1.300.058,186046

08/11/2023 APLICAÇÃO 8.250,00 6.828,833884 1,208112562 1.306.887,019930

09/11/2023 APLICAÇÃO 130.000,00 107.568,003393 1,208537817 1.414.455,023323

10/11/2023 APLICAÇÃO 4.257,52 3.521,629895 1,208962931 1.417.976,653218

14/11/2023 APLICAÇÃO 656,00 542,228910 1,209821143 1.418.518,882128

16/11/2023 APLICAÇÃO 1.137,91 940,228861 1,210247895 1.419.459,110989

17/11/2023 APLICAÇÃO 782,90 646,664150 1,210674813 1.420.105,775139

20/11/2023 APLICAÇÃO 766,71 633,068085 1,211101962 1.420.738,843224

22/11/2023 APLICAÇÃO 4.356,64 3.594,721264 1,211954886 1.424.333,564488

24/11/2023 RESGATE 1.279,31 1.054,830350 1,212811141 1.423.278,734138

Aplicação 12/01/2023 1.279,31 1.054,830350

27/11/2023 APLICAÇÃO 1.000,00 824,244171 1,213232722 1.424.102,978309

30/11/2023 APLICAÇÃO 2.348,75 1.933,891417 1,214520101 1.426.036,869726

30/11/2023 SALDO ATUAL 1.731.950,44 1.426.036,869726 1.426.036,869726

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.555.836,49

APLICAÇÕES (+) 165.535,94

RESGATES (-) 1.279,31

RENDIMENTO BRUTO (+) 11.857,32

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 11.857,32

SALDO ATUAL = 1.731.950,44

Valor da Cota
31/10/2023 1,205947993

30/11/2023 1,214520101

Rentabilidade
No mês 0,7108

No ano 9,4209

Últimos 12 meses 10,3982

Transação efetuada com sucesso por: JG697392 NIUCELIA VIECK.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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